

Mikołów, 27 lipca 2021r.

nr ref. 14/RB2021

Znak sprawy: ZP.262.29.2021

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Budowę instalacji fotowoltaicznej na dachu siedziby zakładu inżynierii miejskiej sp. z o.o. w Mikołowie,**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do zamówienia na system pv oraz ładowarkę do aut elektrycznych proszę o udzielenie informacji lub też załącznik graficzny z lokalizacją budynków opisanych jako budynek A, B, C i D.

Proszę także i informacje:

- 1. Gdzie znajduje się licznik główny energii elektrycznej*
- 2. Czy jest instalacja odgromowa?*
- 3. Typ przyłącza: kablowe (ziemne) / napowietrzne / stacja trafo*
- 4. Miejsce montażu falownika*
- 5. Operator sieci – umowa kompleksowa czy rozdzielna*

Odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną dachu budynku, która jest do wglądu u Zamawiającego podczas uzgodnionej wizji lokalnej.

Poza tym Zamawiający wyjaśnia:

- 1) Licznik główny znajduje się w środkowej części kompleksu budynków, z tyłu budynków.
- 2) Tak budynek posiada instalację odgromową.
- 3) Budynek posiada przyłącze kablowe ziemne.
- 4) Miejsce montażu falownika do ustalenia w trakcie prac projektowych.
- 5) Operatorem sieci jest firma Tauron Dystrybucja SA, a zamawiający posiada umowę kompleksową z Tauron Sprzedaż SA.

Pytanie nr 2.

Czy w przypadku obciążenia dachu instalacją o masie nie większej niż +/- 20kg/m², dopuszczają Państwo certyfikowaną, bezinwazyjną konstrukcję balastową z załączonym do oferty raportem obciążenia dachu?

Odpowiedzi na pytanie nr 2.

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na przedmiotowe pytanie zawarta została w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. Nr 1) w punkcie pt. Warunki budowlane wykonania konstrukcji wsporczej i montażu paneli fotowoltaicznych tირet piąty, gdzie Zamawiający zapisał, że „*Nie dopuszcza się montażu przy zastosowaniu balastów, należy wykonać montaż poprzez kotwienie do ścian/belek nośnych stropów*”.

Pytanie nr 3.

„W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem nieograniczonym pn.: „BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ I DOSTAWA I MONTAŻ ŁADOWARKI SAMOCHODÓW ELEKTRYCZNYCH” (ZP.262.29.2021), prosimy o **pilne** uzupełnienie o brakujące strony udostępnionego na stronie www dokumentu "Ogłoszenie....".

Odpowiedzi na pytanie nr 3.

Zamawiający uzupełnia i załącza pełną treść ogłoszenia o przetargu.

Pytanie nr 4.

Jednocześnie w związku z powyższym wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 10.08.2021r.

Odpowiedzi na pytanie nr 4.

Zamawiający wydłuża termin złożenia oferty do 10.08.2021r.

Termin składania ofert do: 10.08.2021r. do godziny 9:00.

Termin otwarcia ofert do: 10.08.2021r. godzina 9:15.



PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marcin Stokłosa



Załącznik:

Pełna treść ogłoszenia o przetargu (strony 1-3).